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Annotatsiya: Mazkur maqolada rangtasvir fanini o‘qitish jarayonida kreativ va 

innovatsion yondashuvlarning didaktik ahamiyati nazariy va metodik jihatdan tahlil 

etilgan. Rangtasvir mashg‘ulotlarini tashkil etishda zamonaviy pedagogik 

yondashuvlar asosida ta’lim jarayonini takomillashtirish, talabalarning ijodiy tafakkuri 

va badiiy kompetensiyalarini rivojlantirish masalalari yoritilgan. Maqolada kreativ va 

innovatsion yondashuvlarning mazmun-mohiyati ochib berilib, ularning rangtasvir 

ta’limidagi o‘rni, didaktik imkoniyatlari hamda ta’lim samaradorligini oshirishdagi roli 

asoslab beriladi. Tadqiqot natijalari rangtasvir fanini o‘qitishda zamonaviy metodik 

yondashuvlarni qo‘llash uchun ilmiy-metodik asos bo‘lib xizmat qiladi. 
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Abstract: This article analyzes the didactic significance of creative and 

innovative approaches in the process of teaching painting from a theoretical and 

methodological perspective. The issues of improving the educational process based on 

modern pedagogical approaches in the organization of painting classes, developing 

students' creative thinking and artistic competencies are highlighted. The article reveals 

the essence of creative and innovative approaches, substantiates their role in painting 

education, didactic possibilities and role in increasing educational efficiency. The 

results of the research serve as a scientific and methodological basis for the application 

of modern methodological approaches in teaching painting. 
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Zamonaviy ta’lim tizimida san’at fanlarini, xususan rangtasvirni o‘qitish jarayoni 

tubdan yangilanishni talab etmoqda. Globallashuv, axborot texnologiyalarining rivoji 
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va ta’lim paradigmasining o‘zgarishi ta’lim jarayoniga yangi talablar qo‘ymoqda. 

Bugungi kunda rangtasvir fanining vazifasi faqatgina tasviriy texnikalarni o‘rgatish 

bilan cheklanib qolmay, balki shaxsning ijodiy tafakkurini, estetik didini va badiiy 

kompetensiyalarini rivojlantirishga qaratilmoqda. An’anaviy ta’lim yondashuvlarida 

rangtasvir mashg‘ulotlari ko‘pincha reproduktiv xarakterga ega bo‘lib, talabalarning 

mustaqil ijodiy faolligi yetarli darajada rivojlanmaydi. Bunday holat ta’lim 

samaradorligining pasayishiga, talabaning ijodiy salohiyati to‘liq namoyon 

bo‘lmasligiga olib keladi. Shu sababli rangtasvir mashg‘ulotlarini tashkil etishda 

kreativ va innovatsion yondashuvlarni joriy etish zarurati yuzaga kelmoqda. 

Kreativ va innovatsion yondashuvlar rangtasvir fanini o‘qitishda talabaning faol 

subyekt sifatida shakllanishini ta’minlaydi, ta’lim jarayonini jonlantiradi va badiiy-

ta’limiy maqsadlarga erishishda samarali vosita bo‘lib xizmat qiladi. Mazkur maqolada 

aynan shu yondashuvlarning didaktik ahamiyati chuqur ilmiy tahlil qilinadi. 

Kreativ yondashuv ta’lim jarayonida talabaning ijodiy fikrlashini, yangicha 

g‘oyalar ishlab chiqish qobiliyatini va mustaqil qaror qabul qilish malakasini 

rivojlantirishga yo‘naltirilgan pedagogik faoliyat sifatida qaraladi. Rangtasvir 

mashg‘ulotlarida kreativlik rang, shakl, kompozitsiya va obraz yaratishda talabaning 

individual badiiy yechimlarini rag‘batlantirish orqali namoyon bo‘ladi. Innovatsion 

yondashuv esa ta’lim jarayonida yangi metodlar, texnologiyalar va pedagogik 

modellarni qo‘llash orqali o‘qitish samaradorligini oshirishga qaratilgan. Rangtasvir 

fanida innovatsion yondashuvlar zamonaviy ta’lim texnologiyalarini, interfaol 

metodlarni va raqamli vositalarni integratsiya qilish orqali amalga oshiriladi. 

Kreativlik va innovatsiya tushunchalari o‘zaro uzviy bog‘liq bo‘lib, biri ikkinchisini 

to‘ldiradi. Kreativ yondashuv mazmuniy yangilikni ta’minlasa, innovatsion yondashuv 

ushbu mazmunni samarali tashkil etish mexanizmini belgilaydi. Rangtasvir 

mashg‘ulotlarida ushbu ikki yondashuv uyg‘unligi didaktik jihatdan yuqori natijalarga 

erishish imkonini beradi. 

Rangtasvir mashg‘ulotlarida kreativ yondashuvning asosiy didaktik ahamiyati 

talabaning ijodiy faolligini oshirishda namoyon bo‘ladi. Kreativ yondashuv orqali 

talaba tayyor namunalarni ko‘chirishdan voz kechib, mustaqil obraz yaratishga 

o‘rganadi. Bu esa uning badiiy tafakkurini rivojlantiradi va shaxsiy uslub 

shakllanishiga zamin yaratadi. Didaktik nuqtai nazardan kreativ yondashuv ta’lim 

jarayonining maqsad, mazmun, metod va natijalarini yagona tizimga keltiradi. 

Rangtasvir mashg‘ulotlarida kreativ topshiriqlar talabaning bilish faoliyatini 

faollashtiradi, tasviriy muammolarni hal qilishga undaydi va ijodiy izlanishlarni 

rag‘batlantiradi. 

Shuningdek, kreativ yondashuv talabaning emotsional-hissiy holatiga ijobiy ta’sir 

ko‘rsatadi. Ranglar bilan ishlash jarayonida erkinlik va mustaqillik talabaning ichki 
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motivatsiyasini oshiradi, o‘qishga bo‘lgan qiziqishini kuchaytiradi. Bu holat ta’lim 

jarayonining samaradorligini ta’minlashda muhim didaktik omil hisoblanadi. 

Innovatsion yondashuvlar rangtasvir mashg‘ulotlarini tashkil etishda ta’lim 

jarayonining strukturaviy va mazmuniy jihatlarini yangilash imkonini beradi. Didaktik 

jihatdan innovatsion yondashuvlar o‘qitishning shakl va metodlarini diversifikatsiya 

qiladi, ta’lim jarayonini moslashuvchan va interfaol holga keltiradi. 

Rangtasvir fanida innovatsion yondashuvlar quyidagi didaktik imkoniyatlarni 

yaratadi: 

• ta’lim mazmunini zamonaviy san’at jarayonlari bilan uyg‘unlashtirish; 

• talabaning mustaqil ta’lim faoliyatini qo‘llab-quvvatlash; 

• vizual va raqamli resurslar orqali idrokni kuchaytirish; 

• o‘quv jarayonida refleksiya va o‘z-o‘zini baholashni rivojlantirish. 

Innovatsion yondashuvlar asosida tashkil etilgan rangtasvir mashg‘ulotlari 

talabaning faolligini oshiradi, bilimlarni chuqurroq o‘zlashtirishga yordam beradi va 

badiiy kompetensiyalarni tizimli shakllantirishga xizmat qiladi. 

Rangtasvir mashg‘ulotlarida kreativ va innovatsion yondashuvlarning 

integratsiyasi didaktik jihatdan eng samarali natijalarni beradi. Bu integratsiya ta’lim 

jarayonini faqatgina bilim berish emas, balki ijodiy rivojlanishga yo‘naltirilgan tizimga 

aylantiradi. Integratsiyalashgan yondashuv orqali rangtasvir mashg‘ulotlari talabaning 

individual imkoniyatlariga moslashadi, ijodiy izlanishlar uchun qulay pedagogik muhit 

yaratiladi. Bu esa ta’lim jarayonining shaxsga yo‘naltirilganligini ta’minlaydi va 

zamonaviy ta’lim talablariga mos keladi. Didaktik nuqtai nazardan bunday integratsiya 

rangtasvir fanining o‘quv maqsadlarini samarali amalga oshirishga, o‘qituvchi va 

talaba o‘rtasidagi ijodiy hamkorlikni kuchaytirishga xizmat qiladi. 

Xulosa qilib aytganda, rangtasvir mashg‘ulotlarini tashkil etishda kreativ va 

innovatsion yondashuvlar yuqori didaktik ahamiyatga ega. Ushbu yondashuvlar ta’lim 

jarayonini jonlantiradi, talabalarning ijodiy tafakkuri va badiiy kompetensiyalarini 

rivojlantiradi hamda rangtasvir fanining ta’limiy va tarbiyaviy imkoniyatlarini 

kengaytiradi. Kreativ va innovatsion yondashuvlar asosida tashkil etilgan rangtasvir 

mashg‘ulotlari talabaning mustaqil ijodiy faoliyatini shakllantirishga, estetik didini 

rivojlantirishga va zamonaviy san’at talablari darajasida badiiy fikrlashni egallashiga 

xizmat qiladi. Mazkur maqola natijalari rangtasvir fanini o‘qitishda metodik 

yondashuvlarni takomillashtirish va ta’lim sifatini oshirish uchun ilmiy asos bo‘lib 

xizmat qilishi mumkin. 
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